Załącznik nr  2  do rozporządzenia 

Ministra Transportu, Budownictwa i Gospodarki Morskiej

z dnia ……… (Dz. U.     poz…..)

TECZKA REJESTRACYJNA LOTNISKA  
- WZÓR -
Do użytku służbowego

	

	Nr teczki 


TECZKA  REJESTRACYJNA LOTNISKA


             nazwa lotniska / nazwa wg kodu międzynarodowego


powiat 



województwo

SKRÓTY I OZNACZENIA (ZASTOSOWANE W TECZCE REJESTRACYJNEJ I KARCIE REJESTRU LOTNISK)
ARP - punkt odniesienia lotniska
HRP - punkt odniesienia lotniska śmigłowcowego
FATO – strefa końcowego podejścia i startu (śmigłowców)
PAPI /APAPI /HAPI- wzrokowy wskaźnik ścieżki podejścia 

ALS - system świateł podejścia 

DCKG - dokowanie 

REDL - światła krawędzi drogi startowej

RENL - światła końca drogi startowej  

RTHL- światła progowe drogi startowej

SALS - uproszczony system świateł podejścia

LIH - duże natężenie światła 

LIL -  małe natężenie światła

LIM - średnie natężenie światła

NDB - radiolatarnia bezkierunkowa

L - lokator (lokalizator)

(D)VOR - radiolatarnia kierunkowa
DME - radiodalmierz

ILS - system  lądowania wg przyrządów

MLS- mikrofalowy system lądowania

SAGA – wizualne naprowadzanie azymutalne

GBAS – system wspomagający bazujący na wyposażeniu naziemnym

WGS-84 – Światowy System Geodezyjny - 1984
 PODSTAWOWE DANE LOTNISKA

I. DANE OGÓLNE.

a) Właściciel ………………………………………………………………………………………………..…………………...

…………………………………………………………………………………………………………....…………………...

…………………………………………………………………………………………………………....…………………...

…………………………………………………………………………………………………………....…………………...

b) Zarządzający……………………………………………………………………………………………...…………………...

………………………………………………………………………………………………………………………………...

………………………………………………………………………………………………………………………………...

c) Użytkownicy:

· Główny……………………………………………………………………………………………….…………………..

· Inni…………………………………………………………………………………………………...…………………..

………………………………………………………………………………………………………..…………………..

………………………………………………………………………………………………………..…………………..

………………………………………………………………………………………………………..…………………..

d) Adres pocztowy……………………………………………………………………………………………………………….

………………………………………………………………………………………………………..…………………..…...

………………………………………………………………………………………………………..…………………..…...

………………………………………………………………………………………………………..…………………..…...

Nr telefonu…………………………………faksu………………………………………e-mail…………………………….

………………………………………………………………………………………………………..…………………..…...

e) Komunikacja miejska z lotniska (rodzaj)……………………………………………………………………………………..

………………………………………………………………………………………………………..…………………..…...

………………………………………………………………………………………………………..…………………..…...

………………………………………………………………………………………………………..…………………..…...

f) Odległość od miasta i dojazd do lotniska

………………………………………………………………………………………………………..…………………..…...

………………………………………………………………………………………………………..…………………..…...

g) Najbliższa stacja kolejowa……………………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………………………..…………………..…...

………………………………………………………………………………………………………..…………………..…...

II. DANE TECHNICZNE.

a) Położenie punktu odniesienia lotniska (ARP/HRP 1):

· szerokość geograficzna……………………………………………… ° …………….... ' …………….. " ……….......N

· długość geograficzna………………………………………………… ° …………….... ' …………….. " ……….......E

b) Wysokość wyjściowa lotniska nad poziomem morza (Hw ) ……………….……..……………………………….......m

c) Powierzchnia lotniska w jego granicach   ………………………………………………………………………….... ha

d) Powierzchnia części lotniczej lotniska……………………………………………………………………………...... ha 

e) Klasyfikacja lotniska:

· zakres i charakter ruchu..............................................................................................................................................
· dostępność dla użytkowników………………………………………………………………………………………

· umiejscowienie lotniska……………………………………………………………....……………………………..

· kod referencyjny 2)……………………………………………………………………………....………………......

· rodzaj przyjmowanych statków...................................................................................................................................

· rodzaj nawierzchni ………………………………………………………………………………....…………….....

· ilość Dróg Startowych  / FATO 1)…….....…..………………………………………….…………………....….......
· wymiary Głównej Drogi Startowej / FATO 1)………………………………………………………………………
· wyposażenie nawigacyjne Głównej Drogi Startowej / FATO 1):

nieprzyrządowe

z podejściem przyrządowym (instrumentalnym)

z podejściem precyzyjnym kat. …………………………………………………………………………………...
· kategoria ochrony przeciwpożarowej.........................................................................................................................

· eksploatacja 1), np. całoroczna, okresowa, sezonowa, dzienna, nocna, itp.: .............................................................

f) Służby na lotnisku i ich wyposażenie:

· meteorologiczna………………………………………………………………………………………………………….

………………………………………………………………………………………………………..…………………..

· przeciwpożarowa…………………………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………………………..…………………..

· sanitarna………………………………………………………………………………………………………………….

· ………………………………………………………………………………………………………..…………………..

· inne……………………………………………………………………………………….………………..……………..
       …………………………………………………………………………………..……………………………………......

       Zasilanie lotniska w energię elektryczną 1):

· dwustronnie

· jednostronnie

· agregat awaryjny

1)  Niepotrzebne skreślić..

2)   Nie dotyczy lotnisk śmigłowcowych

III. DANE DOTYCZĄCE POLE WZLOTÓW
	Oznaczenie
	Nazwa
	Wymiary
	Azymut
	Wzniesienia

końców Drogi Startowej

metry  nad poziom morza
	Rodzaj nawierzchni

	
	
	długość referencyjna
	Szerokość
	
	
	

	
	
	
	
	
	koniec wschód
	koniec zachód
	Nośność

	
	
	rzeczywista
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	Nr 1
	  Pas drogi           startowej
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Droga startowa / FATO
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	Nr 2
	Pas drogi           startowej 
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Droga startowa / FATO 
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	Nr 3
	Pas drogi           startowej 
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Droga startowa / FATO )
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	Nr 4
	Pas drogi           startowej 

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Droga startowa / FATO 
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	


	Oznaczenie
	Nazwa
	Wymiary
	Azymut
	Wzniesienia

końców Drogi Startowej

metry   nad poziom morza
	Rodzaj nawierzchni

	
	
	długość referencyjna
	Szerokość
	
	
	

	
	
	
	
	
	koniec wschód
	koniec zachód
	Nośność

	
	
	rzeczywista
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	Nr 5
	  Pas drogi           startowej
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Droga startowa / FATO
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	Nr 6
	Pas drogi           startowej 
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Droga startowa / FATO 
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	Nr 7
	Pas drogi           startowej 
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Droga startowa / FATO )
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	Nr 8
	Pas drogi           startowej 
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Droga startowa / FATO 
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	


	IV. WYPOSAŻENIE W URZĄDZENIA  RADIONAWIGACYJNE I ŚWIETLNE
	Uwagi
	22
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Urządzenia świetlne
	LIM
	21
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	n

	
	
	LIL
	20
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	LIH
	19
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	SALS
	18
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	RTHL
	17
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	RENL
	16
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	REDL
	15
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	DCKG
	14
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	ALS
	13
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	PAPI/ APAPI/ HAPI
	12
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	SAGA
	11
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Urządzenia radionawigacyjne
	GBAS
	10
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	MLS
	9
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	ILS GP
	8
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	ILS

LOC
	7
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	DME
	6
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	(D)VOR
	5
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	L
	4
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	NDB
	3
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Rodzaj
	2
	Pole wzlotów
	Droga  startowa \ FATO
	Droga  startowa \ FATO
	Droga  startowa \ FATO
	Droga kołowania
	Droga kołowania
	Droga kołowania
	Droga kołowania
	Płyta postoju samolotów 
	
	
	

	
	Oznaczenie
	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


 WYKAZ PRZESZKÓD LOTNICZYCH
	Lp.
	Rodzaj przeszkody
	Współrzędne geograficzne

(wg. WGS-84)
	Wysokość  przeszkody 
w metrach
	Rodzaj oznakowania przeszkody

	
	
	
	nad poziom morza.
	nad poziom terenu
	powyżej pow. ogranicz.
	

	
	
	Szerokość
	Długość
	
	
	
	Dzienne
	Nocne

	1
	2
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	


W OTOCZENIU LOTNISKA

	Uwagi



	

	

	12

	

	

	

	

	

	

	

	

	

	

	

	

	

	

	

	

	

	

	

	

	

	

	

	

	

	


ELEMENTY INFRASTRUKTURY LOTNISKOWEJ

I. WYKAZ I CHARAKTERYSTYKA OBIEKTÓW
	Lp.
	Rodzaj obiektu
	Nr obiektu
	Właściciel
	Użytkownik
	Rok

budowy
	Wysokość obiektu nad poziom morza
	Konstr.

obiektu


	Powierzchnia

/Kubatura

m2 /  m3

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	


(ciąg dalszy)
	Lp.
	Rodzaj obiektu
	Nr obiektu
	Właściciel
	Użytkownik
	Rok

budowy
	Wysokość obiektu nad poziom morza
	Konstr.

obiektu


	Powierzchnia

/Kubatura

m2 /  m3

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	


II. MAGAZYN PALIWA I SMARÓW

	Lp
	Rodzaj paliwa
	Ilość

zbiorn. szt.
	Łączna pojemność

zbiorników

(w m3)
	Ilość p-ów

wydawania
	Zdolność

wydatkowania

jednego punktu

litr/sek.
	Uwagi

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	


III URZĄDZENIA ODWADNIAJĄCE LOTNISKO

	Lp
	Rodzaj urządzenia


	Nr  drogi startowej,
drogi kołowania
lub płyt
	Określenie części

odwadnianej
	Uwagi

	1
	2
	3
	4
	5

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	


 ZMIANY 
	Lp.
	Data 
	Nr pisma
	Nadawca

	1
	2
	3
	4

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	


CECH LOTNISKA
	Wprowadzono stwierdzone zmiany

(wymienić jakie) – wzgl. nie wprowadzono
	Data wprowadzenia zmian na lotnisku
	Podpis osoby upoważnionej

	5
	6
	7

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	


WPISY POKONTROLNE
	Lp.
	Data inspekcji
	Nr protokołu z inspekcji
	Zakres inspekcji

	1
	2
	3
	4

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	


(ciąg dalszy)
	Lp.
	Data inspekcji
	Nr protokołu z inspekcji
	Zakres inspekcji

	1
	2
	3
	4

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	


UWAGI I 

	

	

	

	

	

	

	

	

	

	

	

	

	

	

	

	

	

	

	

	

	

	

	

	

	

	

	

	

	

	


DANE UZUPEŁNIAJĄCE
	

	

	

	

	

	

	

	

	

	

	

	

	

	

	

	

	

	

	

	

	

	

	

	

	

	

	

	

	

	


STRONA CELOWO POZOSTAWIONA PUSTA
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